

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernandoprestes

Quinta-feira, 14 de junho de 2018

Ano V | Edição nº 734

Página 1 de 2

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE FERNANDO PRESTES2
Licitações e Contratos 2
Extrato 2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Fernando Prestes, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Fernando Prestes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.fernandoprestes. sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal. com.br/fernandoprestes

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Fernando Prestes

CNPJ 47.826.763/0001-50 Rua São Paulo, nº 57 - Centro Telefone: (16) 3258-1138

E-mail: pmfp@fernandoprestes.sp.gov.br Sítio: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/

fernandoprestesr

Câmara Municipal de Fernando Prestes

CNPJ 49.227.770/0001-60 Rua São Paulo, nº 56 Telefone: (16) 3258-1273

Sítio: www.camarafernandoprestes.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Fernando Prestes garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.fernandoprestes.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernandoprestes



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE FERNANDO PRESTES

Conforme Lei Municipal nº 2.145, de 06 de novembro de 2013

www.fernandoprestes.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/fernandoprestes

Quinta-feira, 14 de junho de 2018

Ano V | Edição nº 734

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO DE FERNANDO PRESTES

Licitações e Contratos

Extrato

Pregão Presencial nº 05/2018 Ata de Registro de Preço nº 08/2018 (Resumo)

Processo: 11/2018; Objeto: Aquisições futuras e parceladas, de óculos de grau completo (armação de metal e zilo e lente orgânica ou resina), padrão popular, que serão utilizados pelo Departamento de Saúde. Registro de Preço: 08 - HELOISA DE CAMPOS BRUNIERA BARBOSA - Item 2: ÓCULOS DE GRAU COMPLETO (ARMAÇÃO DE METAL E ZILO E LENTE ORGÂNICA OU RESINA) PADRÃO POPULAR, DE 2,25° A 4,00°, POSITIVO OU NEGATIVO, COM CILINDRO ATÉ 2,00°. - Marca: CAILI - R\$ 69,00; Item 3: ÓCULOS DE GRAU COMPLETO (ARMAÇÃO DE METAL E ZILO E LENTE ORGÂNICA OU RESINA) PADRÃO POPULAR, DE 4,25° A 6,00°, POSITIVO OU NEGATIVO, COM CILINDRO ATÉ 2,00°. - Marca: CAILI - R\$ 80,00;

Item 4: ÓCULOS DE GRAU COMPLETO (ARMAÇÃO DE METAL E ZILO E LENTE ORGÂNICA OU RESINA) PADRÃO POPULAR, DE 6,25° A 8,00°, POSITIVO OU NEGATIVO, COM CILINDRO ATÉ 2,00°. - Marca: CAILI - R\$ 97,00; Item 5: ÓCULOS DE GRAU COMPLETO (ARMAÇÃO DE METAL E ZILO E LENTE ORGÂNICA OU RESINA) PADRÃO POPULAR, DE 8,25° A 10,00°, POSITIVO OU NEGATIVO, COM CILINDRO ATÉ 2,00°. - Marca: CAILI - R\$ 97,00; Item 6: OCULOS DE GRAU COMPLETO (ARMAÇÃO DE METAL E ZILO E LENTES BIFOCAIS ULTEX ORGÂNICAS OU RESINA) PADRÃO POPULAR. - Marca: CAILI - R\$ 97,00; Item 7: OCULOS DE GRAU COMPLETO (ARMAÇÃO DE METAL E ZILO E LENTES MULTIFOCAIS ORGÂNICAS OU RESINA) PADRÃO POPULAR. - Marca: CAILI - R\$

104,50. Dotações: 02.04.00 – Saúde e Saneamento - 10.301.0120.2022.0000 – Fundo Municipal da Saúde - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Ficha – 124 – Fonte de Recurso: 0.01.00 – Código de Aplicação: 310.000; Nº de Proponentes: 3; Vigência da Ata: 12/06/2019; Assinatura da Ata: 13/06/2018.

Fernando Prestes, 13 de junho de 2018.

Bento Luchetti Junior Prefeito Municipal